
2017-09-13 Månadsmöte och årsmöte på Sparbanken Skåne 

Kvällen inleddes med att vi hälsades välkomna till Sparbanken Skånes lokaler i Hässleholm av 

bankchef Gunilla Bengtsson. Gunilla informerade om Sparbanken Skånes organisation, 

ägarförhållande och verksamhet. 

 

Banken har ett starkt lokalt ägande 

med stort engagemang. Gunilla 

informerade om bankens fortsatta 

kontanthantering och 

bakomliggande orsaker till att banker 

upphör med denna hantering över 

disk. Ca 100 mdr ”tvättas” årligen i 

Sverige och stor del av dessa pengar 

kommer från illegal och brottslig 

verksamhet och undanhållen skatt. 

Det är klarlagt att penningtvätt 

finansierar terrorism. 

De strikta reglerna om kontanthantering gäller från och med augusti i alla branscher och inte endast 

för bankverksamhet. 

Övriga positiva effekter av slopandet av kontanter kan sägas vara 

Minskar risken för rån. 

Miljön mår bättre. En svensk 100-lapp ”reser” ca 1000 mil per år. 

Det finns många bra digitala alternativ 

Banken i Hässleholm kommer också att upphöra med kontanthantering över disk men det kommer 

att finnas kvar hantering i automater.  

Övriga aktiviteter som Gunilla slog ett 

slag för var bankens 

sponsringsverksamhet och olika lokala 

aktiviteter av skiftande art. 

  

 

Gunilla framhöll avslutningsvis att grunden för banken är att Sparbanken Skåne är en bra och stabil 

bank där vinsterna på något sätt går tillbaka till samhället. 

Läs mer på www.sparbankenskane.se 

 

www.sparbankenskane.se


Därefter tog Inga Hansson från Utbildningsforum 

vid. 

 

Utbildningsforum bedriver information, vägledning 

och utbildning främst i bankens lokaler, alltid på en 

ort nära dig. Deltagande är kostnadsfritt för dig 

som kund i Sparbanken Skåne.  

Inga berättade om utbudet som du kan läsa om på 

Utbildningsforums hemsida: https://www.sparbankenskane.se/om-sparbanken-

skane/utbildningsforum/ 

 

  

 

President Michaela Taylor tackade Gunilla och Inga för denna 

intressanta och innehållsrika information med varsin 

Innerwheelros. 

 

 Därefter bjöd Sparbanken Skåne på förtäring i 

form av smörgåstårta, dryck och kaffe med kaka. 

Innan måltiden informerades vi om att kvällens 

behållning oavkortat skulle gå till 

Garissaprojektet enligt våra värdars önskemål. 

 

  

 

  

Efter måltiden tog kvällens årsmöte vid för att efterföljas av klubbärenden.  

President Michaela lotsade oss igenom årsmötet på ett snabbt och säkert sätt i 

enlighet dagordningen. Protokoll från årsmötet kommer att skickas ut senare i 

samband med utskick av månadsbrevet. 

Efter några klubbärenden tackades vår medlem Anna Johansson med en 

Innerwheelros för allt arbete hon lagt ner på att arrangera kvällens möte.  
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